ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

19 ноября 2013г.
                №1173
    г. Георгиевск

О повышения квалификации учителей-предметников по подготовке обучающихся к сдаче ЕГЭ

В соответствии с письмом министерства образования  и молодежной политики Ставропольского края  «О проведении вебинаров для учителей-предметников, работающих в 11-классах школ края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать МКУ центру по обслуживанию МОУ работу курсов повышение квалификации учителей–предметников по вопросам методики подготовки обучающихся к сдаче ЕГЭ на базах МБОУ СОШ № 29 в форме вебинаров.

2. Директору МБОУ СОШ № 29 Щербине И.П.:

2.1. Обеспечить работу центра дистанционного обучения в соответствии с планом-графиком вебинаров (приложение 1).

2.2. Назначить ответственного за техническое обеспечение связи вебинаров.

3. Руководителям общеобразовательных  учреждений  МБОУ СОШ №1 им. А.К. Просоедова (Стороженко А.Д.), МБОУ гимназии  № 2 (Гатальская Е.А.), МБОУ СОШ № 3 (Нурбекьян Е.С.), МБОУ СОШ № 4 (Плотницкая Е.А.),  МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова (Левыкина Е.А.), МБОУ СОШ № 6 (Троицкая Е.В.), МБОУ СОШ № 7 (Матвеева Н.Д.), МБОУ СОШ № 9 (Лебедева В.П.), МБОУ СОШ № 29 (Щербина И.П.) обеспечить участие  учителей-предметников, работающих в 11 классах в соответствии с планом-графиком вебинаров (приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника информационно-методического отдела МКУ Центра по обслуживанию МОУ Лаврентьеву Т.К.
Заведующая отделом образования

администрации города Георгиевска                                               Н.П. Калабина

С приказом ознакомлена:

Лаврентьева Т.К.
Проект приказа подготовлен методистом информационно-методического отдела МКУ Центра по обслуживанию МОУ Шрамко Н.В.
Визы:

Приказ направлен для ознакомления  руководителям образовательных учреждений электронной почтой 20.11.2013 г.

Приложение 1

к приказу отдела образования администрации города Георгиевска
от  19 ноября 2013 г. №1173

План-график

проведения вебинаров для учителей-предметников
по вопросам методики подготовки обучающихся к сдаче ЕГЭ

Ноябрь 2013 год.

	№ п/п
	Предмет
	Сроки проведения

	1.
	Химия – 2 часа
	20.11.2013 – 14.00 – 15.30

	2.
	Биология – 2 часа
	20.11.2013 – 15.45 – 17.15

	3.
	История – 2 часа
	21.11.2013 – 14.00 – 15.30

	4.
	Обществознание  – 2 часа
	21.11.2013 – 15.45 – 17.15

	5.
	Информатика  – 2 часа
	26.11.2013 – 14.00 – 15.30

	6.
	Математика – 2 часа
	26.11.2013 – 15.45 – 17.15

	7.
	Физика – 2 часа
	27.11.2013 – 14.00 – 15.30

	8.
	География – 2 часа
	27.11.2013 – 15.45 – 17.15

	9.
	Русский язык – 2 часа
	28.11.2013 – 14.00 – 15.30

	10.
	Литература – 2 часа
	28.11.2013 – 15.45 – 17.15

	11.
	Иностранный язык – 2 часа
	29.11.2013 – 15.45 – 17.15

Декабрь 2013 год.

	№ п/п
	Предмет
	Сроки проведения

	1.
	Русский язык – 2 часа
	03.12.2013 – 14.00 – 15.30

	2.
	Литература – 2 часа
	03.12.2013 – 15.45 – 17.15

	3.
	История – 2 часа
	06.12.2013 – 14.00 – 15.30

	4.
	Обществознание  – 2 часа
	06.12.2013 – 15.45 – 17.15

	5.
	Информатика  – 2 часа
	17.12.2013 – 14.00 – 15.30

	6.
	Математика – 2 часа
	17.12.2013 – 15.45 – 17.15

	7.
	Химия – 2 часа
	23.12.2013 – 14.00 – 15.30

	8.
	Биология – 2 часа
	16.12.2013 – 15.45 – 17.15

	9.
	Физика – 2 часа
	12.12.2013 – 14.00 – 15.30

	10.
	География – 2 часа
	12.12.2013 – 15.45 – 17.15

	11.
	Иностранный язык – 2 часа
	13.12.2013 – 14.00 – 15.30

Январь 2014 год.

	№ п/п
	Предмет
	Сроки проведения

	1.
	Русский язык – 2 часа
	14.01.14  – 14.00 – 15.30

	2.
	Литература – 2 часа
	14.01.14 – 15.45 – 17.15

	3.
	Химия – 2 часа
	15.01.14  – 14.00 – 15.30

	4.
	Биология – 2 часа
	15.01.14 – 15.45 – 17.15

	5.
	История – 2 часа
	16.01.14  – 14.00 – 15.30

	6.
	Обществознание  – 2 часа
	16.01.14 – 15.45 – 17.15

	7.
	Физика – 2 часа
	17.01.14  – 14.00 – 15.30

	8.
	География – 2 часа
	17.01.14 – 15.45 – 17.15

	9.
	Информатика  – 2 часа
	21.01.14 – 14.00 – 15.30

	10.
	Математика – 2 часа
	21.01.14  – 15.45 – 17.15

	11.
	Иностранный язык – 2 часа
	22.01.14 – 14.00 – 15.30

Февраль 2014 год.

	№ п/п
	Предмет
	Сроки проведения

	1.
	Информатика  – 2 часа
	04.02.14 – 14.00 – 15.30

	2.
	Математика – 2 часа
	04.02.14  – 15.45 – 17.15

	3.
	Химия – 2 часа
	05.02.14  – 14.00 – 15.30

	4.
	Биология – 2 часа
	05.02.14 – 15.45 – 17.15

	5.
	История – 2 часа
	06.02.14  – 14.00 – 15.30

	6.
	Обществознание  – 2 часа
	06.02.14 – 15.45 – 17.15

	7.
	Русский язык – 2 часа
	07.02.14  – 14.00 – 15.30

	8.
	Литература – 2 часа
	07.02.14 – 15.45 – 17.15

	9.
	Физика – 2 часа
	11.02.14  – 14.00 – 15.30

	10.
	География – 2 часа
	11.02.14 – 15.45 – 17.15

	11.
	Иностранный язык – 2 часа
	12.02.14 – 14.00 – 15.30

Заведующая отделом образования

администрации города Георгиевска                                               Н.П. Калабина